
IDEAL 4005

WWW.IDEAL.DE

55
40 cm

Technické údaje

Objem   210 l (skříňka)

165 l (koš)

Napájení 230 V / 50 Hz 

Příkon       1600 W

Popis

Vysoce výkonný kancelářský skartovač s 
regulátorem výkonu ECC a automatickým 
olejováním pro trvale vysoký výkon. 
Dodává se ve všech typech řezu.

ŘEZ:  6 mm proužek

Kapacita, počet listů*: 50-55  I  42-47

ŘEZ:  4 x 40 mm křížový

Kapacita, počet listů*: 40-45  I  34-39

ŘEZ:  2 x 15 mm křížový

Kapacita, počet listů*: 25-30  I  21-26

ŘEZ:  0,8 x 12 mm jemný křížový

Kapacita, počet listů*: 15-17  I  13-15

ŘEZ:  0,8 x 5 mm super jemný křížový

Kapacita, počet listů*: 10-11  I  8-9

SPS-bezpečnostní balíček (Safety Protection System): patentovaná, elektronicky 
řízená jistící klapka v místě vstupu, jako dodatečná bezpečnostní fukce; 
vícefunkční přepínač "EASY-SWITCH" s přehledným menu a barevnou světelnou 
signalizací provozu; automatický zpětný chod při ucpání papírem a následné 
vypnutí; automatické vypnutí po naplnění odpadní nádoby; elektronická kontrola 
uzavření dvířek podstavce; dvoustupňové jištění motoru; úsporný režim "ZERO 
ENERGY" : kompletní vypnutí odběru el. energie po 30 min. ve stavu Stand-by. 
Automatická start/stop funkce pomocí optického senzoru. Patentované ECC – 
Electronic Capacity Control: zobrazuje aktuální využití kapacity stroje během 
skartace. Automatické vstřikování oleje na řezné hřídele při skartaci umožňuje 
trvale vysoký výkon skartace.  405 mm pracovní šířka pro počítačové sjetiny a 
velké formáty. Nože z tvrzené speciální oceli odolné vůči kancelářským sponkám 
s doživotní zárukou (kancelářské a sešívací sponky musí být u řezu 0,8 x 12 mm a 
0,8 x 5 mm odstraněny. Záruka: 2 roky). Přímý řez (proužek) a křížový řez  
umožňují skartaci CD/DVD nosičů.  Výkonný motor pro stálý provoz. Robustní, 
uzavřená převodovka. Vysoce kvalitní dřevěná skříňka s kolečky pro pojezd. 
Pohodlný ekologický plastový odpadní koš.

* Papír DIN A4, 70 g/m2   I  Papír 80 g/m2

max.

listů

Rozměry 1010 x 640 x 590 mm (v x š x h)

Hmotnost 115 kg

GS certifikát-č. DP 10037 



IDEAL 4005

NOŽE Z TVRZENÉ OCELI
Vysoce kvalitní nože ze speciální oceli 
odolné vůči kancelářským sponkám s 
doživotní zárukou při správném používání 
(mimo modely s jemným křížovým řezem  ).

ECC - ELECTRONICKÁ KONTROLA KAPACITY
Elektronický světelný ukazatel  aktuálního 
zatížení při skartaci.

BEZPEČNOSTNÍ KLAPKA
Elektronicky řízená bezpečnostní klapka  
vstupního otvoru jako ochrana prstů nebo 
delších částí oděvu je součástí bezpečnostního 
balíčku SPS.

AUTOMATICKÉ OLEJOVÁNÍ
Automatický systém vstřikování oleje 
maže řezací hřídele při skartaci a 
zaručuje neustále vysoký skartovací 
výkon.

EASY-SWITCH
Vícefunkční přepínač "EASY-SWITCH" 
s přehledným menu a světelnou 
signalizací provozu. 

PRAKTICKÝ KOŠ
Ekologicky nezávadný, plastový, mechanicky 
odolný koš pro skartovaný materiál jde 
jednoduše vytáhnout ze skříňky a vyčistit. 
Lze v něm používat odpadní pytle.

Vlastnosti

Technická data přibližná. Změna vyhrazena. 04/2015




